
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2022 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 7/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04734425-A8B5-4BB1-98C5-4EAB0188BB73. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 033,00 0,00 48 033,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 090,00 0,00 7 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 516,00 -2 516,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 574,00 2 516,00 7 090,00

750 Administracja publiczna 13 308 982,00 0,00 13 308 982,00

75020 Starostwa powiatowe 12 290 617,00 0,00 12 290 617,00

4260 Zakup energii 449 478,00 400,00 449 878,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 941,00 -400,00 31 541,00

851 Ochrona zdrowia 204 056,00 0,00 204 056,00

85195 Pozostała działalność 175 020,00 0,00 175 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 080,00 -1 500,00 140 580,00

Razem: 58 161 964,00 0,00 58 161 964,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2022

Starosty Słupskiego

z dnia 3 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04734425-A8B5-4BB1-98C5-4EAB0188BB73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-03T12:32:39+0200




